圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2014年6月10日通过股东托管证券公司（或

其他托管机构）直接划入其资金账户。

2、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*105

中国重汽（香港）有限公司

五、相关咨询办法

咨询机构：公司董事会办公室

咨询地址：山东省济南市市中区党家庄镇南首

咨询联系人：张 欣

咨询电话：（0531）85587586、85587588

传真电话：（0531）85587003

六、备查文件

公司2013年年度股东大会决议及公告

特此公告。

中国重汽集团济南卡车股份有限公司

董 事 会

二○一四年五月三十一日

证券代码：002594� � � �证券简称：比亚迪 公告编号：2014-020

比亚迪股份有限公司

关于完成配售H股的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

比亚迪股份有限公司(以下简称“本公司” )于2014年5月24日发布了《关于根据一般授权配售新H股及

复牌的公告》（以下简称“配售公告” ）,内容有关本公司与配售代理签订配售协议及根据配售协议进行H

股新股的配售（以下简称“本次配售” ）。本公告中所用词汇的含义除另有定义外，与配售公告所界定者相

同。

本公司本次配售的全部先决条件均已达成（包括取得联交所就配售股份于联交所上市及买卖的批准），

并已于2014年5月30日完成配售。于2014年5月30日本公司成功按配售价35.00港元向不少于六名的承配人（彼

等及其最终实益拥有人为独立于本公司、本公司之关连人士、本公司或其任何附属公司之任何董事、监事、最

高行政人员或主要股东或彼等各自之联系人并概无关连的第三方）配发及发行合共121,900,000股新H股，占

经配发及发行配售股份后扩大的已发行H股总数约13.32%。经扣除佣金和估计费用后的配售所得款项净额约

为4,199.6百万港元。

由于发行配售股份，本公司的已发行股份总数由2,354,100,000股增加至2,476,000,000股。于完成后，

已发行H股总数由793,100,000股H股增加至915,000,000股H股， 而A股的数目维持不变为1,561,000,000股

A股。

本公司本次配售完成前及本次配售完成后的股权架构如下：

配售完成前 配售完成后

股份类别 股份数目

占已发行

A

股及

H

股总数的

概约百分比

(%)

股份数目

占已发行

A

股

及

H

股总数的

概约百分比

(%)

A

股

已发行

A

股总数

1,561,000,000 66.31 1,561,000,000 63.05

H

股

承配人

------ ----- 121,900,000 4.92

其他公众

H

股股东

793,100,000 33.69 793,100,000 32.03

已发行

H

股总数

793,100,000 33.69 915,000,000 36.95

合计

2,354,100,000 100.00 2,476,000,000 100.00

特此公告。

比亚迪股份有限公司

董事会

2014年5月30日

证券代码：002417� � � �证券简称：三元达 公告编号：2014-026

福建三元达通讯股份有限公司

关于子公司财务资助款项无法按时归还的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司董事会于2013年4月22日第二届董事会第十八次会议审议通过《公司关于为控股子公司提供财务资

助的议案》，并将该议案于2013年4月24日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体进

行专项公告（详见2013年4月24日《关于为控股子公司提供财务资助的公告》【2013-006】）。2013年5月17日

召开的2012年度股东大会审议表决通过了该议案。 依据该议案公司以自有资金向包括北京捷运信通科技有

限公司、福建三元达软件有限公司、西安三元达海天天线有限公司等3家公司在内的控制子公司分别提供额

度为500万元、2000万元、2000万元的财务资助， 财务资助有效期限自2013年6月1日起至2014年5月30日止。公

司将按不低于同类业务同期银行贷款或贴现利率与被资助公司结算资金占用费。

现被资助控股子公司之一---北京捷运信通科技有限公司（以下简称“捷运信通” ，公司持有其90%股

权，自然人卓鸿辉持有10%股权。根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，少数股东卓鸿辉与本公

司不存在关联关系，亦不是本公司董事、监事及高级管理人员。鉴于子公司的其他合资方主要为自然人股东，

要求其按出资额同等比例提供财务资助的可能性很小，公司作为子公司的控股股东，为确保其生产经营持续

健康发展有必要为其提供财务资助。故当时在审议该议案时，未要求少数自然人股东提供同等比例财务资助

及担保），目前由于近年业务开展不顺利，经营出现困难，截止2014年5月30日，捷运信通无法按时归还财务资

助款项，未归还款项合计2,848,832.34元。

公司已对以上事项于2013年度计提资产减值损失，并对捷运信通现有业务进行全面整理整顿，并尽快完

成项目收尾。公司将视后续具体情况，对捷运信通采取进一步措施。